Phụ lục II

MẪU GIẤY CAM KẾT

(Kèm theo Hướng dẫn số          /HD-SNN ngày     /    /2024

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: ………..

I. Thông tin chung

1. Họ và tên: ............................................................ là đại diện/chủ sở hữu hợp

pháp của ..........................................................................

2. Số CMND/CCCD:  .............. ngày cấp:  .................  nơi cấp:  ....................

Giấy chứng nhận ĐKKD số:  ... ngày cấp:  .................  nơi cấp:  ....................

3. Địa chỉ:  ...................................................... số điện thoại:  .........................

II. Các nội dung cam kết:

1. Cam kết chung:

Cơ sở ………………. chưa thụ hưởng các chính sách khác (kể cả các chương

trình, dự án khác) đối với nội dung hỗ trợ về

…………………………………………..

2. Đối với các tổ chức, cá nhân đề xuất hỗ trợ điểm giới thiệu và bán sản phẩm

OCOP của tỉnh Tây Ninh:

Cơ sở ………………. cam kết:

+ Điểm giới thiệu và bán sản phẩm tuân thủ đúng theo quy định tại Quyết định

số 950/QĐ-BCT ngày 18/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Công Thương về việc ban hành

tiêu chí Điểm giới thiệu và bán sản phẩm thuộc Chương trình mỗi xã một sản phẩm

(OCOP) giai đoạn 2023-2025.

+ Đảm bảo hoạt động tối thiểu 24 tháng kể từ ngày nhận hỗ trợ và có ít nhất

50% số lượng sản phẩm OCOP từ 03 sao trở lên được trưng bày, bán tại điểm giới

thiệu và bán sản phẩm là sản phẩm OCOP của tỉnh Tây Ninh.

Nếu vi phạm những điều cam kết trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật./.

Xác nhận của UBND

cấp huyện

........, ngày ...... tháng ...... năm..........

Người cam kết

(Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-07-18T01:24:14+0000
	Not specified